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We wtorek, 27 stycznia, w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Lasecznie
odbyła się uroczystość wręczenia Gminie Iława certyfikatu „Gmina Przyjazna Seniorom”.
Dokument odebrał wójt Krzysztof Harmaciński. Wraz z przystąpieniem do programu w
Urzędzie Gminy Iława dostępne będą ogólnopolskie karty seniora.

Podczas uroczystości certyfikat potwierdzający przystąpienie samorządu do programu został
przekazany na ręce wójta Krzysztofa Harmacińskiego.

Program „Gmina Przyjazna Seniorom” zaprezentował przedstawiciel Stowarzyszenia „MANKO” z
Krakowa, które od lat realizuje ogólnopolskie działania skierowane do osób starszych. W ramach
programu mieszkańcy gminy będą mogli korzystać z Ogólnopolskiej Karty Seniora,
uprawniającej do zniżek i ulg u partnerów programu na terenie całego kraju.

Wraz z przystąpieniem gminy do inicjatywy ogólnopolskie karty seniora będą dostępne w
Urzędzie Gminy Iława. Szczegółowe informacje dotyczące zasad korzystania z karty oraz listy
oferowanych zniżek mają zostać wkrótce opublikowane na stronie internetowej urzędu.



Część oficjalną wydarzenia uzupełnił krótki program artystyczny przygotowany przez Gminny
Ośrodek Kultury. Przed publicznością wystąpił chór „Pełni Werwy”, prowadzony przez dyrektor
GOK Grażynę Piękos, z towarzyszeniem akordeonisty Jerzego Piotrowskiego.

Czym jest Ogólnopolska Karta Seniora?

Ogólnopolska Karta Seniora (OKS) to bezpłatny program skierowany do wszystkich osób, które
ukończyły 60. rok życia. Karta uprawnia jej posiadaczy do korzystania z licznych zniżek i ulg w ponad
4 500 punktach w całej Polsce. Są to m.in. sanatoria, uzdrowiska, przychodnie, gabinety
rehabilitacyjne, instytucje ochrony zdrowia, kultury, rekreacji oraz wiele firm usługowych i
handlowych.

Inauguracja programu była symbolicznym początkiem działań, które, jak zapowiada samorząd - mają
na celu poszerzenie oferty skierowanej do seniorów i podkreślenie ich ważnej roli w lokalnej
społeczności.
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